
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№132 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 24.04.2024 г., Прот. №10 

 

 

ОТНОСНО: Одобряване на Подробен устройствен план (ПУП) – Парцеларен 

план (ПП) за елементите на техническата инфраструктура извън 

границите на урбанизираните територии за Обект 1: „Укрепване на 

свлачища: №№ VTR28.65766.01.08, VTR28.65766.01.12, 

VTR28.65766.01.13 и VTR28.65766.01.18, гр. Свищов“ 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 129, ал. 1 от Закона за устройство на 

територията (ЗУТ), по Заявление с Вх. №08-00-496/09.04.2024 г. за процедиране и 

одобряване на Подробен устройствен план (ПУП) до Кмета на Община Свищов от 

Иван Шопов – Зам.-кмет „БИП“ при Община Свищов, във връзка с Решение 

№112/29.02.2024 г., Прот. №8 на Общински съвет – Свищов, с мотивирано 

предписание за изработване на ПУП – ПП на техническата инфраструктура и 

Решение №2 от Протокол №5/18.04.2024 г. на Общински експертен съвет по 

устройство на територията (ОЕСУТ) при Община Свищов и предложение с Вх. 

№314/23.04.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – 

Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява Подробен устройствен план (ПУП) – Парцеларен план (ПП) за 

елементите на техническата инфраструктура извън границите на урбанизираните 

територии за Обект 1: „Укрепване на свлачища: №№ VTR28.65766.01.08, 

VTR28.65766.01.12, VTR28.65766.01.13 и VTR28.65766.01.18, гр. Свищов“. 

2. Упълномощава Кмета на Общината да извърши всички действия по 

изпълнение на т. 1 съобразно с изискванията на ЗУТ. 

Решението да се обнародва в 7-дневен срок в „Държавен вестник”. 

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл. 215 от ЗУТ пред 

Административен съд – гр. Велико Търново, в 30-дневен срок от обнародването в 

„Държавен вестник” чрез Община Свищов. 

МОТИВИ:  

1. С Решение №112/29.02.2024 г., Прот. №8 на Общински съвет – Свищов е 

разрешено изработването на Подробен устройствен план (ПУП) - Парцеларен план 



(ПП) за „Укрепване на свлачища: №№VTR28.65766.01.08, VTR28.65766.01.12, 

VTR28.65766.01.13 и VTR28.65766.01.18, гр. Свищов“, извън урбанизираната 

територия на гр. Свищов. Със същото решение е одобрено и техническото задание. 

2. Проектът за ПУП – ПП е внесен в Община Свищов за процедиране и 

одобрение със Заявление с Вх. № 08-00-496/09.04.2024 г. до Кмета на Община 

Свищов от Иван Шопов – Зам.-кмет „БИП“ при Община Свищов, в качеството му на  

заинтересовано лице по чл. 131, ал. 1 от ЗУТ. 

3. ПУП е приет с Решение №2 от Протокол №5/18.04.2024 г. на Общински 

експертен съвет по устройство на територията (ОЕСУТ) при Община Свищов. 

 

В заседанието участват 22 общински съветници. 

Гласували “За” – 22, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                             

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 
 


